РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2021г.
с.Тубинск
№ 28-П
О признании утратившим силу Постановления администрации Тубинского сельсовета от 04.09.2012г. № 72-П «О предоставлении льгот по земельному налогу»
 В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, и руководствуясь ст.7 Устава Тубинского сельсовета Краснотуранского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать Постановление администрации Тубинского сельсовета от 04.09.2012г. № 72-П «О предоставлении льгот по земельному налогу»  утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ведомости органов
местного самоуправления Тубинского сельсовета».
         Глава Тубинского сельсовета                                      Т.В. Садовская